



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W GDAŃSKU

PS.WKA.I.343-15(7)/06/JK

GDAŃSK, DNIA 18 SIERPNIA 2006 R.

TELEKOMUNIKACJA KOLEJOWA
SPÓŁKA Z O.O.
ZAKŁAD TELEKOMUNIKACJI W GDAŃSKU,
80-852 GDAŃSK,
UL. DYREKCYJNA 2-4

Dotyczy: protestu złożonego przez wykonawcę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług transmisji danych

Rozstrzygnięcie protestu

Na podstawie art. 183 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207, Nr 145, poz. 1537, Dz. U. z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, Nr 184, poz. 1539, Dz. U. z 2006 r. Nr 79, poz. 551), w wyniku rozstrzygnięcia protestu wniesionego w dniu 10 sierpnia 2006 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług transmisji danych, zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gdańsku informuje, że protest został uwzględniony w całości.

Uzasadnienie

Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gdańsku ogłosił przetarg nieograniczony na świadczenie usług transmisji danych. W specyfikacji istotnych warunków zamówienia wyznaczono 14-dniowy termin na uruchomienie systemu. Protestujący zarzucił, że termin 14 dni stawia w uprzywilejowanej pozycji dotychczasowego dostawcę łącza i wnosi o wydłużenie terminu realizacji do 60 dni. W wyniku prac komisji przetargowej Zamawiający uznaje żądania protestującego w całości i wydłuża termin uruchomienia systemu do 60 dni. Należy jednak zaznaczyć, że z przepisów prawa nie wynikają jakiegokolwiek terminy na wykonanie zamówienia i wobec dynamicznego przebiegu procesu zamówień publicznych praktyka wyznaczania terminów „krótkich” jest powszechna. Ocena wykonawcy potrzeb zamawiającego w zakresie terminu wykonania zamówienia jest często subiektywna. Biorąc jednak pod uwagę konieczność zachowania zasad uczciwej konkurencji zamawiający postanowił jak w sentencji.

Od niniejszego rozstrzygnięcia nie przysługują środki odwoławcze.

W wyniku rozstrzygnięcia protestu zamawiający zmodyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia i niezwłocznie zamieści ją na własnej stronie internetowej.

DYREKTOR
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

mgr Jacek Wilczewski